РМН
СЕРВИЧИУЛ ПУБЛИК ДЕ КУЛТУРЭ

ШИ ПАТРИМОНИУ ИСТОРИК
ИНСТИТУЦИЯ ДЕ ЫНВЭЦЭМЫНТ ДЕ

СТАТ АЛ ЫНВЭЦЭМЫНТУЛУЙ
СУПЕРИОР ПРОФЕСИОНАЛ

«ИНСТИТУТУЛ ДЕ СТАТ ДЕ АРТЕ
ДИН НИСТРЕНИЯ

А.Г. РУБИНШТЕЙН»

ПМР
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА 3 КУЛЬТУРИ

ТА 1СТ0РИЧН01 СПАДЩИНИ
ДЕРЖАВНИЙ ОСВ1ТН1Й ЗАКЛАД

ВИЩ01 ПР0ФЕС1ЙН01 ОСВ1ТИ
«ПРИДН1СТРОВСБКИЙ ДЕРЖАВНИЙ

1НСТИТУТ МИСТЕЦТВ
им. А.Г. РУБЕНШТЕЙНА»

ПМР
ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО КУЛЬТУРЕ

И ИСТОРИЧЕСКОМУ НАСЛЕДИЮ
ПРИДНЕСТРОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ИНСТИТУТ ИСКУССТВ
им. А.Г. РУБИНШТЕЙНА

ПРИКАЗ

2020г. № /03  - ОД

О зачислении абитуриентов на обучение по основным профессиональным образовательным
программам среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема абитуриентов в ГОУ ВПО «Приднестровский
государственный институт искусств им. А.Г. Рубинштейна» на 2020-2021 учебный год, на
основании решения Приемной комиссии от 15 июля 2020 года протокол № 8,
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в состав студентов ГОУ ВПО «ПГИИ им. А.Г. Рубинштейна» на 1 курс
обучения по основным профессиональным образовательным программам среднего
профессионального образования на очную форму обучения с возмещением затрат
следующих абитуриентов:

Специальность 8.53.02.06 Хоровое дирижирование
1. Сырбу Вероника Витальевна

Специальность 8.53.02.02 Музыкальное искусство эстрады (по видам)
Эстрадное пение

1. Добровольскую Богдану Владимировну

2. Ответственность за исполнение Приказа возложить на Авеличева В.Л.,
ответственного секретаря Приемной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить
проректора по УР.

И.о. ректора

на Долгопятую О.А.,

И.В. Плешкан

Рассылка:
-ОД

- прием.ком.
- Учебн. часть